
Zahrada Flora s.r.o. 
Úvalno 350, 793 91 Úvalno 

IČ: 09607111, DIČ: CZ09607111 
 
Úplné znění pravidel marketingové soutěže se zahradnickým centrem Zahrada Flora s.r.o. s názvem Soutěž 
o nejhezčí vánoční stromek základních škol Úvalna, Krnova a okolí 2024, platné pro Českou republiku 

Zahrada Flora s.r.o., Úvalno 350, 793 91 Úvalno, IČ: 09607111, DIČ: CZ09607111, pořádá na území České 
republiky v období od 9.12.2024 do 22.12.2024 (dále jen „termín konání soutěže“) marketingovou soutěž 
pod názvem „Soutěž o nejhezčí vánoční stromek základních škol Úvalna, Krnova, Úvalna a okolí 2024“ (dále 
také „soutěž“). 

Pořadatel soutěže: Zahrada Flora s.r.o., Úvalno 350, 793 91 Úvalno, IČ: 09607111, DIČ: CZ09607111 (dále jen 
„pořadatel“). 

Organizátor soutěže: Zahrada Flora s.r.o., Úvalno 350, 793 91 Úvalno, IČ: 09607111, DIČ: CZ09607111 (dále jen 
„organizátor“). 

Termín konání soutěže: Soutěž se koná od 9.12.2024 do 22.12.2024 (dále jen „termín konání soutěže“) 

Do soutěže jsou zapojeny tyto školy (abecední řazení): 

Gymnázium Krnov 
MŠ a ZŠ Klíček Krnov 
MŠ,ZŠ a SŠ Slezské diakonie Krnov 
ZŠ a MŠ Brantice 
ZŠ a MŠ Brumovice 
ZŠ a MŠ Lichnov 
ZŠ a MŠ Neplachovice 
ZŠ a MŠ Úvalno 
ZŠ a MŠ Velké Heraltice 
ZŠ a MŠ Zátor 
ZŠ Krnov, Dvořákův okruh 
ZŠ Krnov, Janáčkovo náměstí 
ZŠ Krnov, Smetanův okruh 
ZŠ Krnov, Žižkova 
 
Vánoční stromky a téma: 

Pořadatel se zavazuje, že před započetím soutěže, na své náklady, dodá každému účastníkovi 1ks řezaný 
vánoční stromek. Stromek bude dodán v předstihu tak, aby účastník měl dostatečný čas na jeho 
nazdobení. Stromek bude dodán včetně stojanu, který bude účastníkovi zapůjčen. Pořadatel určí 
účastníkům jednotné téma pro nazdobení vánočního stromku tak, aby bylo dosaženo rovných podmínek 
pro všechny soutěžící. Téma pro r. 2024: „V duchu staročeských Vánoc“. 

Nazdobené stromky pořadatel na své náklady vyfotografuje a od 9.12.2024 fotografie zveřejní na svém 
facebooku: https://www.facebook.com/zahradaflora/ a v provozovně Zahrada Flora, Úvalno 350. 
Hlasování v soutěži bude probíhat prostřednictvím hlasovacích lístků, které hlasující obdrží a následně vhodí 
do hlasovací urny v provozovně Zahrada Flora, Úvalno. Hlasování bude probíhat v termínu od 9.12.2024 do 
22.12.2024. Vítězové budou vyhlášeni na základě počtu hlasů. 

Vyhlášení vítězů: 

23.12.2024 na sociálních sítích organizátora 

Ceny v soutěži: 

1. místo - poukaz na výběr zboží v zahradnictví Zahrada Flora v hodnotě 5.000 Kč 
2. místo - poukaz na výběr zboží v zahradnictví Zahrada Flora v hodnotě 3.000 Kč 
3. místo - poukaz na výběr zboží v zahradnictví Zahrada Flora v hodnotě 2.000 Kč 

Převzetí výher: 



Zahrada Flora s.r.o. 
Úvalno 350, 793 91 Úvalno 

IČ: 09607111, DIČ: CZ09607111 
 
Nejpozději do 14 pracovních dnů od vyhlášení výsledků, budou výherci osloveni organizátorem e-mailem, 
aby byl dohodnut termín předání výhry. 

Pořadatel si vyhrazuje právo výměn výher. Vymáhání účasti v soutěži či výher právní cestou, není možné. 

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se tato pravidla 
bezvýhradně dodržovat. 

Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících se této 
soutěže. Pořadatel je zároveň oprávněn soutěž kdykoli změnit, zrušit či upravit její pravidla, a to bez 
kompenzace ve prospěch soutěžících. Pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků 
k tomuto dokumentu. Při nesplnění podmínek této soutěže stanovených těmito podrobnými pravidly ztrácí 
soutěžící nárok na výhru. 

Soutěžící souhlasí se zpracováním osobních údajů pro zpracovatele, za účelem vyhodnocení soutěže a 
předání výhry či pro marketingové účely v období soutěže. Správce shromažďuje osobní údaje v rozsahu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a v souladu s právními předpisy České republiky 
upravujícími nakládání s osobními údaji v informačních systémech. Soutěžící bere na vědomí, že má práva 
dle § 11 a § 21 zák. č. 101/2000 Sb., že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může 
bezplatně kdykoliv odvolat na adrese správce, a prohlašuje, že všechny údaje nahlásil pravdivě. Tento 
souhlas se uděluje bezplatně. 

Tato úplná pravidla v platném znění, která jsou soutěžícím k dispozici na www.zahradaflora/soutez-stromky, 
jsou jediným dokumentem, který je závazný pro danou soutěž, a v případě, že se informace ze zkrácených 
pravidel, propagačních materiálů k soutěži apod. s těmito pravidly rozchází, jsou závazná pouze a jedině 
tato pravidla. 

Závěrečná ustanovení: 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat či 
změnit její Pravidla. Veškeré změny Pravidel nabývají účinnosti jejich zveřejněním na www.zahradaflora.cz. 
Změna Pravidel soutěže nezakládá nárok Soutěžícího na náhradu nákladů vynaložených v soutěži. 
Pořadatel může dle vlastního uvážení prohlásit dosavadní průběh soutěže za neplatný z důvodů jakékoli 
technické nebo jiné systémové chyby. Pokud z jakéhokoli závažného důvodu, který je způsobilý narušit 
nebo jinak negativně ovlivnit správu, bezpečnost, čestnost, poctivost anebo řádný chod soutěže, nebude 
moci soutěž pokračovat podle plánu, vyhrazuje si Pořadatel právo dle vlastního uvážení zrušit, ukončit, 
upravit nebo pozastavit tuto soutěž. 

Pořadatel nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží (ať 
už byly způsobené lidským faktorem či technickou vadou), ani za úplnost výtahů z těchto Pravidel, které 
mohou být ve zkrácené verzi zveřejňovány v propagačních materiálech, ani za tiskové chyby. 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě sporu 
posoudit, a s konečnou platností rozhodnout o jakémkoliv nároku, včetně práva vyloučit kteréhokoli ze 
soutěžících ze soutěže v případě, že by takový soutěžící porušoval Pravidla soutěže, Pravidla sociální sítě 
Facebook či obecně závazné právní předpisy anebo byl z této činnosti důvodně podezřelý. 

Pořadatel upozorňuje, že jakýkoliv úmyslný pokus poškodit jakoukoliv internetovou stránku nebo narušit 
legitimní chod soutěže, může být kvalifikován jako porušení platných právních předpisů, může vést k 
vyloučení soutěžícího ze soutěže. 

 

V Úvalně dne 20.11.2024         

Pavel Flora, jednatel 

Zahrada Flora s.r.o. 


		2024-11-20T18:58:19+0100
	Pavel Flora




